
 
 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
город Боготол 

 

23.12.2025                                                                                    № 2-88 

 

О выплате денежной компенсации за неиспользованный отпуск главе 

Тюхтетского муниципального округа Тимофееву О.Н. 

 

Рассмотрев заявление главы Тюхтетского муниципального округа 

Тимофеева О.Н. о выплате денежной компенсации за неиспользованный 

отпуск, на основании справки администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 08.12.2025 № 1931 и справки МКУ «Межведомственная 

централизованная бухгалтерия Тюхтетского муниципального округа» от 

09.12.2025 № 489, Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Выплатить главе Тюхтетского муниципального округа Тимофееву 

Олегу Николаевичу денежную компенсацию за неиспользованный отпуск в 

количестве 67 календарных дней: 17 календарных дней за период работы с 

01.01.2024 по 31.12.2024 и 50 календарных дней за период работы с 01.01.2025 

по 31.12.2025.   

          2. Решение вступает в силу со дня принятия.  

 

 

Председатель Боготольского 

окружного Совета депутатов            ________________              А.М. Рябчёнок                                                                 

 
 
 


